CONTRATANTE, de acordo com a ordem de fornecimento/serviço. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1 – Fica estimado o valor total do presente contrato em R$ ( ) por 12(doze) meses, e valor 
mensal estimado de R$ ( ), considerando um abastecimento total estimado de 3.600 (três 
mil e seiscentos) litros de Gasolina Comum e mensal estimado de 300 (trezentos) litros 
para aquisição de Gasolina Comum e 12 (doze) litros de óleo lubrificante anual e 04 
(quatro) litros mensal seguindo-se os valores unitários da proposta da CONTRATADA anexa 
a este contrato, sendo estes: